СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  23.12.2021г.                                                                                                              №186

                                                                                                 44 -е собрание  IV созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского поселения от 26.10.2021 № 163 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Володинского сельского поселения»
     Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Володинское сельское поселение

      СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

               1. Внести изменения в решение Совета  Володинского сельского поселения от 26.10.2021 № 163  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Володинского сельского поселения»:
               1.1. Раздел 4 Положения о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории Володинского сельского поселения  изложить в следующей редакции:

«4. Обжалование решений уполномоченного органа, действий (бездействия) должностных лиц уполномоченного органа

               4.1. Решения Администрации Володинского сельского поселения, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, могут быть обжалованы в судебном порядке.

               4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения Администрации  Володинского сельского поселения, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, не применяется.».

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Володинское сельское поселение и разместить на сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://volodino70.ru/).
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Володинского      сельского      поселения                                                  Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                                Р.П.Петрова